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Tentaculus ger ett tryggare boende på Aspö 
 
Mirum Koncept AB bygger 14 attraktiva villor för livsstilsboende på Aspö. Med ett utmärkt läge i 
skärgården där värdegemenskap och trygghet utgör några av nyckelorden ska det skapas en attraktiv 
boendemiljö för de vars barn lämnat hemmet och som söker ett mer praktiskt boende. 
 
Trygghet och säkerhet är en fråga som idag står högt på dagordningen när man frågar 
husägare vad som är viktigt. På Aspö är tanken att gemensamhetsanläggningar och ett 
gemensamt ägande av fastigheterna ska bidra till att man känner och bryr sig om sina grannar. 
Det finns också en mängd möjligheter att med teknikens hjälp öka säkerheten i boendet. Mirum 
Koncept har valt att använda Tentaculus flexibla lösningar för att kunna erbjuda sina gäster 
säkerhet och trygghet på en hög nivå. 
 
Tentaculus erbjuder traditionell säkerhetsutrustning som brandlarm och rörelselarm. När något av 
larmen utlöses skickas också ett telefonsamtal eller ett sms. Mottagare är den eller de man önskar, en 
granne eller en anhörig. 
 
Utöver traditionell säkerhetsutrustning erbjuder Tentaculus personligt larm där man själv kan utlösa 
larmet om något oförutsett har hänt. Även detta larm kan gå till den eller de personer man i förväg 
bestämt ska få reda på när något allvarligt hänt. 
 
Men Tentaculus kan mer än så och erbjuder också sk kognitivt stöd när så önskas. Kognitivt stöd 
innebär att man får hjälp när minnet börjar svikta. Exempel på sådana stödfunktioner är 
medicinpåminnare som kan tala om när man ska ta sin medicin, eller säga ifrån när man redan tagit 
medicinen. Tentaculus kan också påminna om att man ska ta med sig nycklar, plånbok eller busskort 
etc innan man går ut genom ytterdörren eller påminna om att man glömt stänga altandörren. Eller 
bekräfta att man låst dörren och dragit ut strykjärnsladden när man gått hemifrån. En anhörig kan 
också få meddelande om en närstående inte gått upp ur sängen eller öppnat kylskåpsdörren före viss 
tidpunkt som man själv väljer. 
 
Möjligheterna är många och kan erbjudas tack vare att Mirum väljer att skapa en intelligens i husen. 
Detta gör man genom att bygga in Tentaculus centralenhet redan vid byggnationen. Till denna 
centralenhet kan man sedan koppla på en mängd olika larm- och stödfunktioner till en rimlig kostnad 
för den boende.   
 
- ”Detta är ett mycket spännande projekt där Mirum valt att ligga i den tekniska framkanten för att 
skapa möjligheter för ett tryggt och funktionellt boende för många år framöver”, säger Torsten 
Karlsson, försäljningsansvarig på Tentaculus Independent Living AB. Torsten fortsätter:  
- ” Fördelen med Tentaculus är att det är ett trådlöst system som vägleder, påminner och larmar - allt i 
ett och samma system”.  
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För ytterligare information kring detta pressmeddelande kontakta gärna: 
 
Peter Risberg   eller Torsten Karlsson 
Styrelseordförande   Försäljningschef 
0766 - 31 17 71   0708 - 49 49 50 
 
 


